
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI  
Rua José Emiliano de GusrnAo, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr  

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N.° 1421/2018 

PUBLICADO NO JORNAL 0 DIÁRIO 

N°D-66/2.  EM  2 4 4 4 S 

FUNC1ON 10 

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia Médica.  

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal 
do Município de Sarandi, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais, em 
conformidade com a Lei 10/92 e Parecer 
Jurídico n° 888/2014; 

RESOLVE: 

1° - Convocar os servidores abaixo relacionados 
que se encontram afastados para tratamento de saúde a comparecer no dia 28/11/2018 
(quarta-feira) à Perícia Médica, que será realizada no Preserv, situado à Avenida 
Londrina n.° 72, Centro - Sarandi, nos horários abaixo especificados. 

2° - Informamos ainda que o não comparecimento 
implicará na suspensão do afastamento para tratamento de saúde. 

ROBERTA ROCHA GABRIEL — 9:00 PROFESSOR 

ADRIANE MARQUES DA SILVA — 9:00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARIANA SHIMANO — 9:00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LILIANE DE ALMEIDA CAMPANA DA SILVA — 9:00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CIRLEI APARECIDA MAGRI DE SOUZA-9:00 GUARDA MUNICIPAL 

ROSINEI DE FATIMA ARRUDA — 9:00 PROFESSOR 

MARCIA APARECIDA DA CONCEICAO — 9:00 PROFESSOR 

IVONE PUERTAS DA SILVA ARGENTINO — 9:00 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

ELVIRA UBER RISSATO — 9:00 PROFESSOR  

TAN  IA MARIA ABBONIZIO — 9:00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

ROSIN  EIA ALVES PROENCA — 10:00 PROFESSOR 

ADILSON MARQUES DA SILVA — 10:00 PROFESSOR 

CRISLAINE KAUFFMAN — 10:00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ISABELLE MAURUTTO SCHOFFEN — 10:00 PROFESSOR 

SOLANGE DE FATIMA DO NASCIMENTO DA SILVA — 10:00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LEONICE SOARES DO NASCIMENTO — 10:00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ALESSANDRA DE AGUIAR POLCAQUE — 10:00 PROFESSOR 

HEVANGELA CARLA CORREA PUHINA — 10:00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ROSELI DE SOUZA MACHADO PANAINO — 10:00 PROFESSOR 

REGISTRE, PUBLIQUE, AFIXE. 

Sarandi, 21 de Novembro de 2018. 

dP  

TER VOLPAT-0  
Prefeito Municipal 


	Page 1

